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Bågspännaren Match är ett fristående fanzine. 
Åsikterna är skribentens egen om inte annat utryckligen nämns.

Så  är det åter dags för ett viktigt möte 
på Tele2. När vi tar emot Malmö bru-
kar det garantera tuffa matcher men 
också ganska mycket gnäll. Nu har en 
av de som pratar mest, Rosenberg lagt 
skorna och minlädret (?) på hyllan, 
men det är fortfarande kommentarer 
om underlaget på arenan innan vi har 
spelat. Det är i och för sig samma för 
alla lag som kommer hit och numera 
spelas det på konstgräs på många håll i 
landet. Men även underlaget på natur-
gräs brukar kritiseras av motståndare, 
är det inte dåligt underlag som släp-
per, på Friends, så är gräset för långt 
(Olympia  som vi väl klagade på un-
der Åkebys tid?). Om nu inte under-
laget gör sitt så kanske det stör lite 
extra med att vi för första gången se-
dan vi kom till Tele2 kommer att spela 
en allsvensk match med stängt tak. 
Beslutet är SGA, fasteihetsägarens, då 
det riskerar att bli låga temperaturer i 
natt och därmed “... måste vi ha taket 
stängt för att klara utrustningen som 
finns inuti i arenarummet. Vi får inte 
manövrera taket under två plusgrader 

och därför måste taket stängas redan 
nu under eftermiddagen“. Undrar vad 
man hade gjort om vi hade haft nor-
mala omständigheter och publik? Vi 
har ett belsut om att spela allsvenska 
matcher med öppet tak men om det är 
annat som spelar in kanske det beslutet 
är meningslöst? 

Malmö kommer ialla fall med ett ut-
märkt läge i tabellen där de ryckt till 
sig en åtta poängsledning som skulle 
kunna bli elva vid seger idag.  Vi har 
för första gången på länge inte vun-
nit på sex matcher rad i allsvenskan. 
Mange Eriksson har ännu  inte vunnit i 
serien sedan han kom tillbaka. Malmö 
vann hemma matchen med 1-.0 i en 
match som de spelade ganska fysiskt 
och skadade några av våra spelare - så 
tändvätskan ska inte behövas för att 
våra spelare ska tagga till ordentligt 
hoppas jag. 

STEFAN ERLANDSSON

Fler böcker, äldre matchprogram (tryckta och digitala) samt fanzines 
finns också att beställa
Du hittar webshopen på www.bagspannaren.se eller maila försrågan  
till bestall@bagspannaren.se

Årsbok Djurgården Fotboll 2019
200 kr 

Bågspännaren, Fanzinet 
Juni 2020 Digitalt 10 kr

Bågspännaren, Matchprogram
Digitalt 10 kr/st

Digitalt Abonnemang
alla matchprogram + fanzine 2020
150 kr

Bågspännarens Shop 
Matchprogram, fanzines och böcker

mailto:bestall%40bagspannaren.se?subject=Best%C3%A4llning


 

In
fö

r
 m

a
tc

h
en

Truppstatus
Erik Berg, Emmanuel Banda, Emir 
Kujovic och Alexander Abrahamsson är 
inte tillgängliga för truppen pga skador.

Kim Bergstrand inför matchen: 
– Det kommer att krävas många saker 
av oss där vi måste vara väldigt bra både 
som lag och individer i alla lagdelar. Vi 
kommer även att behöva spela en väldigt 
snabb fotboll om vi ska skapa målchanser 
på dem. Så vi försöker höja upp tempot 
nu, vi har ju inte kunnat träna i riktigt 
högt tempo under en period där det varit 
matcher som gällt så nu försöker vi att 
driva upp det, säger Kim som inte ser något 
negativt i det långa landslagsuppehållet.
– Det tycker jag inte. Det gäller ju att ta 
vara på den här tiden för att återhämta 

kroppar och huvuden och nu kan vi träna 
riktigt hårt vilket känns kul.

Kim Bergstrand om MFF
– Ett väldigt gediget lag. De leder ju serien 
och Malmö FF känns igen i år med väldigt 
många bra fotbollsspelare, hängivna och 
välorganiserade. Jag tycker att de har lite 
större tålamod i sitt försvarsspel än vad de 
kanske hade i våras och förra året. De var 
aggressivare då och kan fortfarande vara 
aggressiva men är lite bättre på att nöja 
sig med att försvara. Annars har de som 
sagt väldigt många skickliga individuella 
fotbollsspelare som fungerar bra ihop 
också.

DIF.SE

Spelarröster inför dagens match (KvP)

“– Malmö har haft det ganska svårt mot oss på Tele 2, de gillar inte kon-
stgräset, nu är det ingen Rosenberg kvar som gnäller på det

Magnus Eriksson

“– Om jag snackar för mig själv så tycker jag planen (på Tele 2) är 
katastrof. Konstgräset är inte bra, många konstgräsmattor är bättre än 
på Tele 2. Sedan kan man inte skylla på det, vi måste prestera”

Arnor Traustason

“– Djurgården är vanligtvis med i toppen, men de har inte varit så bra 
den sista tiden och de har inte vunnit så mycket. 
Men det är alltid roliga matcher mot Djurgården. Synd bara att det inte 
kommer bli någon publik”

Lasse Nielsen



Panelen består idag av följande personer:

Olle Eriksson, 40 år, Skarpnäck. 
Född Djurgårdare. Säsongskortsinnehavare, plus att jag brukar kollar en 
och annan bortamatch på plats. Under denna säsong sitter jag på pressläk-
taren och rapporterar för Blåränderna. @GudMot på Twitter

Hamid Ershad Sarabi, 35 år, Blåsut 
Hamid är bekant namn för många läsare. Dels var han med och gjorde Bågspän-
naren 2015-16, även matchprogrammet innan i lite olika format sedan 2009 och även 
efter det hjälpt till då och då. Även som fotograf och engagerad i Järnkaminerna och 
Djurgården Fotboll. 

Tomasz Pozar, 38 år, Järfälla 
Första match, hockey, början av 90-talet. Fotboll sen 1995. Idag enbart 
fotboll. Jobbar som nyhetschef. Går på allt hemma som jag kan, 2-3 bor-
tamatcher per år. Det mesta annat i sportväg har raderats, har bara tid för 
DIF fotboll. Familj, två kids. Fick nytändning för 5-6 år sedan och följer 
laget mycket intensivt. Säsongare på 309. 

DIF-Panelen
I mitten av oktober och efter ett kortare landslagsuppehåll är det dags igen 
för Allsvenskan.  Fram till 8 november, som normalt hade varit sista omgån-
gen skall vi spela fem till matcher. Sedan är det ett nytt uppehåll innan de tre 
sista matcherna spelas 22 nov – 6 december. 
Kampen om platserna bakom Malmö är fortfarande en öppen historia. 
Häcken har två poäng till godo på trean och fyran, men där är det jämnare. 
Sex lag inom tre poäng och bakom lurar ytterligare några lag.   Åtta matcher 
kvar att spela och vi är nu nere på sjätteplats med fem poäng upp till tvåan 
Häcken. Vi har en hängmatch mot just Häcken och skulle vi vinna den är vi 
på samma poäng som trean och fyran Elfsborg och Norrköping. 

STEFAN ERLANDSSON

D
IF

-P
a

n
el

enFredrik Dahlheim, 39 år, Gärdet 
Har följt DIF sedan – 93, flyttade fr klacken till sektion O i början av 2000-talet, 
sitter i dag sektion 107.  Har en komplett säsong,  1999 såg jag alla hemma & 
borta matcher och belönades med att vi åkte ur.

1. I slutspurten som börjar nu, hur tror ni att vi klarar oss, kommer vi att nå en 
Europaplats eller var slutar vi tror ni?

OE: Klart är att vi behöver få igång offensiven för att Europaplatserna ska vara möjliga 
att lägga vantarna på. Jag hoppas verkligen att vi ska komma ur svackan som vi befunnit 
oss i sedan uttåget ur Europa. Men det ser rätt tufft ut.

TP: Nej, det tror jag inte utan vi kanske landar någonstans 5-7 som det känns nu. Finns 
lite som talar för något annat tyvärr.

HES: Jag håller nog fast vid det jag trodde i början av säsongen, att vi har en chans till 
topp 3. För jag tror att vi har en chans om alla höjer sig lite.
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2. Nu är det nästan 100% säkert att vi kommer spela hela säsongen utan publik 
pga att Covid 19 smittan ökar på igen. Surt att vi inte får se vårt lag på hela säsongen 
som mästare, med europamatcher och allt vad det innebär. Vad saknar ni mest med att 
vi kan gå på matcherna? 

OE: Allra mest saknar jag en sjungande Sofialäktare och en Slakthuskurva som gapar 
och vevar med armarna vid bortalagets hörnor.

TP: Vännerna, sången, närkamper live, måljubel... fan jag saknar till och med de sjukt 
högljudda handtorkarna på toan.

FD: Matcher, konserter och evenemang med större publik kommer troligtvis vara det 
sista som öppnar upp i samhället med anledning av CV19, och vägen tillbaka till nor-
malitet är troligtvis lång. 
Saknar precis allt stämningen, gemenskapen, ölen Innan. Allt som man tidigare tog för 
givet.

HES: Jag bor på andra sidan motorvägen så jag brukar gå till matcherna. Saknar den där 
promenaden dit på ca 10 minuter. Känns alltid pirrigt när man är på väg till matchen. 
Och självklart mina bänkgrannar, även om vi pratar ofta och hunnit ses nån gång under 
den här perioden.
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fortsätta mellan stolparna om det är upp till er?

OE: Tycker Vaiho kan få fortsatt förtroende. PK har inte varit dålig men heller ingen 
matchvinnare.

TP: Varken Vaiho eller PK har haft det där extra i år som behövs. Känner inte någon stor 
kontrovers kring bytet men på sikt inget bra. Vi måste ha in en stabil förstamålvakt till 
nästa säsong, för många poäng har försvunnit pga misstag i år.

FD: Tycker PK gjort det bra matcherna Innan, skottet som ledde till 1-0 målet för Bajen 
såg inte helt otagbart ut men tycker Vaiho gjorde en fullt godkänd Insats i derbyt. Ingen 
av dem är given förstamålvakt i min bok så jag litar fullt ut på att tränarna tar ut den som 
har bäst form för dagen.

HES Jag tycker att vi ska värva en ny målvakt. Vare sig PK eller Vaiho håller hela vägen. 
Men Vaiho före PK. Gillar inte en spelare som hotar att lämna varje gång man tappar 
sin plats i elvan.
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riesegern, blir säkert en tuff match men vi brukar kunna störa dem. Hur tror ni 
våra chanser är idag?

OE: Vi har tagit en del fina skalper mot Malmö de senaste säsongerna. Eftersom vi 
behöver komma in i en positiv trend och börja vinna matcher, om nu den här säson-
gen ska avslutas med DIF-fanan i topp, så är det ju alldeles perfekt att börja med att 
slå seriens bästa lag. Med tanke på att båda lagen tillsammans med Sirius har mest 
bollinnehav av alla lagen i Allsvenskan blir det spännande att se hur matchbilden blir.
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tion över det vanliga för en seger, hoppas tillräckligt många spelare kan hitta den. 
Sista chansen att hänga på i snacket om Europa-plats, tror jag.

FD: Historiskt sett brukar vi spela bra hemma mot MFF, I år är de klasser bättre 
än oss men eftersom de Inte måste vinna tror jag vi kan kriga till oss ett kryss. 1-1

HES Jag tror vi har en bra chans. Dags för Mange att skina lite extra mot sitt gamla 
lag.
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Malmö FF
Bildades 24 februari 1910
2020 spelar man sin 84:e säsong i högsta serien
2019: Tvåa
Publiksnitt 2019:  16566 (+ 1 645)
Hemmaarena: Stadion (24 000)
Publikrekord: 29 328 mot Helsingborg 29 sept 1967 
(Malmö Stadion), 24 148 mot Mjällby 7 nov 2010 (Swedbank 
Stadion)
Flest mål 2020: Isaac Kiese Thelin 11 mål, Anders 
Christansen 8 mål, Jo Inge Berget 6 mål
Tränare  Jon Dahl Tomasson f 1976, första säsongen 
Sv mästare: 1944, -49, -50, -51, -53, -65, -67, -70, -71, 
-74, -75, -77, -86, -88, 2004, -10, -13, -14, -16 och -17 samt 
seriesegrare 1985, -86, -87, -88, -89
Cupmästare: 1944, -46, -47, -51, -53, -67, -73, -74, -75, -78, 
-80, -84, -86, -89
Truppförändningar 2020:
In: Isak Kiese Thelin (lån, Anderlecht), Ola Toivonen (Melbourne Victory) Jonas Knudsen 
(Ipswish, ENG). Felix Beijmo (Werder Brehmen, DE),  Marco Johansson (lån avslutat, 
Mjällby), Franz Brorsson (lån avslutat, Esbjerg fB)
Ut: Markus Rosenberg (Avslutat karriären), Patriot Sejdiu (Dalkurd FF), Felix Konstan-
deliasz, Mathias Nilsson (Lunds BK, lån, kan anvädas av klubben), Jakom Tånnander 
(HJK, FI), Laorent Shabani (IK Sirius), Carlos Strandberg (Al-Hazem FC), Romain Gall 
(Stabaek), Sebastian Nanasi (Varbergs BoIS, lån)

Senaste resultaten - målskyttar Malmö inom parantes
Kalmar - MFF  0-4 (Traustason, Christiansen, Toivonen, Ahmedhodzic)
MFF - Granada (ES) 1-3 (Berget)
MFF  Häcken  3-0 (Kiese Thelin 2,Toivonen)
MFF - Lokomotiva (HR) 5-0 (Kiese Thelin 2, Nalic, Larsson, Rieks)
Norrköping - MFF 1-1 (Brorsson)

Senaste laguppställning (4-2-3-1) 
4 Oktober Kalmar - Malmö 0-4 (0-2)

M Johansson
E Larsson (77), A Ahmedhodzic, L Nielsen, J Knudsen (83)

  A Christiansen (77) O Leweki
J Berget (64), O Toivonen (64), A Traustason

A Nalic
Ersättare 

M Nilsson (MV), B Safari (83), S Rieks (64), F Beimo (77), 
E Rakip (77), F Brorsson, A Satt (64)
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Malmö-tåget tuffar på mot guldet. Inför varje sä-
song är Malmö stora favortier till seriesegern men 
som alla vet är det inte lätt att bara ta hem en serie 
- hur bra trupp man änn har.

Alla lag har haft svackor men under coronasäsongen 
2020 är det ändå Malmö som klarat att vara stabi-
last. Inledningsvis vad det Norrköping som gjorde 
ett ryck i tabellen men när Peking vacklade var det 
Malmö som vann macth på match och gjorde också 
ett ryck i serien. Nu med sju matcher kvar att spela 
har laget en ledning på åtta poäng vilket så klart är 
svårt för de jagande lagen att ta in. Allt tyder på att 
Malmö, som misslyckades att ta hem cupen igen år 
när man förlorade finalen mot Göteborg i förläng-
ningen, kommer att gå hela vägen och bärga guldet 
efter två år som trea resp tvåa. Malmö hade förhop-
pingar att seedningen i Europa League tillsammans 
med gynsamma lottningar skulle ge förutsättningar 
att gå till gruppspelet. I Playoff mot spanska Granada 
tocg det dock stopp trots att man hämtade upp till 
1-1 i första halvlek men i andra blev spaniorerna för 
tunga och kunde gå vidare till gruppspelet. 

I årets allsvenska har man åkt på ett par plumpar, för-
lusten borta mot Elfsborg men även 2-3 borta mot 
Örebro för en dryg månad sedan. Att man inte har en 

större serieledning beror cokså på att laget har spelat 
många oavgjorda matcher - lika många hemma som 
borta fyra vardera, där även Elfsborg är ett av lagen 
(som således man bara tog en pinne mot), även AIK 
har bra statistik på Malmö i år då båda matcherna 
slutade utan segrare. 

Anfallsmässigt är laget starka, totalt 46 mål på 23 
matcher (n’äst flest i serien),  där Kiese Thelis stått för 
11 mål så här långt. Annars är Christiansen på mit-
tfältet en viktig spelare som stått för elva poäng (åtta 
mål och tre assist). Flest assist har dock Toivonen och 
Berget registrerats för med fem varardera. Toivonen 
som kom in i laget sent och spelade inte de inledande 
matcherna har ändå gjort fyra mål på de fjorton 
matcher han spelat.

På försvarssidan är man tätast i serien med 21 in-
släppta på 23 matcher (Häcken har 22 på 22), men 
det är kanske ändå lite störande att man tvingas av-
vara målvakten Johan Dahlin som tvingas till opera-
tion och kan inte spela mer i år. Laget kallade tillbaka  
Marco Johansson som inledde som utlånad till Mjäll-
by som vaktat stolparna de senaste nio matcherna 
med framgång

STEFAN ERLANDSSON

Malmö på väg mot ett nytt guld 

Statistik från tidigare möten mellan Djurgårdens IF och Malmö FF
Djurgårdens siffror först både hemma och borta

I den högsta serien  
Allsvenskan 128  41  30 57 157-198
Stadion 31 11 5 15 40-46  
Råsunda 26 12 7 7 41-33
Tele2Arena  6 3  1  2  9-5 

Näst högsta serien (2000) 2 2 0 0 8-1  
Stadion 1 1 0 0 6-1       
SM-slutspel (1988) 2 0 1 1 3-7
Råsunda 1 0 1 0 0-0
Mästerskapsserien (1991) 2 0 2 0 1-1 
Stadion 1 0 1 0 0-0
Svenska Cupen Finaler 3  1 0 2 4-5
1951 (Råsunda)     1-2
1989 (Råsunda)     0-3
2018 (Tele2)     3-0

Senaste årens möten
 Hemma Borta
2020   0-1
2019 1-1  1-0
2018 3-0  0-1
2017 0-1  2-3
2016 3-1  0-1
2015 0-2  1-1
2014 2-0  2-2

BENGT EKSTEDT
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Malmö FF 23 13 8 2 46-21 25 47
IFK Norrköping 24 11 6 7 49-35 14 39
IF Elfsborg 24 9 12 3 39-32 7 39
BK Häcken 22 10 8 4 36-22 14 38
Hammarby IF 24 9 9 6 38-35 3 36
IK Sirius 23 9 8 6 40-37 3 35
Djurgårdens IF 22 9 6 7 32-25 7 33
Östersunds FK 24 8 9 7 25-26 -1 33
Mjällby AIF 24 8 7 9 35-39 -4 31
AIK 23 8 6 9 24-26 -2 30
Örebro SK 24 8 6 10 29-34 -5 30
Varbergs BoIS 24 7 6 11 33-38 -5 27
IFK Göteborg 24 4 12 8 26-36 -10 24
Helsingborgs IF 23 4 9 10 26-38 -12 21
Falkenbergs FF 24 4 7 13 26-42 -16 19
Kalmar FF 24 4 7 13 26-44 -18 19

Tabellen uppdaterad 18 oktober

Omgång 22
26 september Örebro - IK Sirius FK 2 - 1
27 september Falkenbergs FF - Hammarby 1 - 3

Helsingborgs IF - Östersund 0 - 1
Malmö FF - BK Häcken 3 - 0
IF Elfsborg - IFK Göteborg 0 - 0
Djurgården - IFK Norrköping FK 1 - 2

28 september Kalmar FF - Varbergs BoIS FC 1 - 1
AIK - Mjällby AIF 1 - 0

Omgång 23
3 oktober BK Häcken - Falkenbergs FF 3 - 0

Örebro - IF Elfsborg 3 - 2
4 oktober Hammarby - Djurgården 1 - 1

Östersund - AIK 1 - 2
Mjällby AIF - Helsingborgs IF 3 - 2
IFK Norrköping FK - IK Sirius FK 1 - 2
IFK Göteborg - Varbergs BoIS FC 1 - 0
Kalmar FF - Malmö FF 0 - 4

Omgång 19
9 september Helsingborgs IF - Kalmar FF 1 - 1

10 september IFK Norrköping FK - Östersund 2 - 2
IFK Göteborg - Hammarby 0 - 4
Örebro - Malmö FF 3 - 2

17 september IF Elfsborg - Mjällby AIF 2 - 2
Falkenbergs FF - Varbergs BoIS FC 2 - 0

28 oktober BK Häcken - Djurgården  
29 oktober IK Sirius FK - AIK
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17 oktober Falkenbergs FF - Örebro 2 - 1
18 oktober IK Sirius FK - Östersund 2 - 3

Hammarby - Mjällby AIF 4 - 2
IF Elfsborg - Kalmar FF 3 - 1
AIK - IFK Göteborg 2 - 0
Varbergs BoIS FC - IFK Norrköping FK1 -3

19 oktober Djurgården - Malmö FF 19:00
Helsingborgs IF - BK Häcken 19:00

Omgång 25
24 oktober BK Häcken - Mjällby AIF 15:00
25 oktober Djurgården - IK Sirius FK 14:30

Kalmar FF - Falkenbergs FF 14:30
Östersund - Hammarby 14:30
Örebro - Helsingborgs IF 17:30
Malmö FF - IFK Göteborg 17:30

26 oktober IFK Norrköping FK - AIK 19:00
Varbergs BoIS FC - IF Elfsborg 19:00

Omgång 26
31 oktober Falkenbergs FF - Djurgården 14.30

1 november IK Sirius FK - Kalmar FF 14:30
IF Elfsborg - IFK Norrköping FK 14:30
Mjällby AIF - Östersund 14:30
Hammarby - BK Häcken 17:30
IFK Göteborg - Örebro 17:30

2 november AIK - Varbergs BoIS FC 19:00
Helsingborgs IF - Malmö FF 17.30

Omgång 27
7 november BK Häcken - Östersund 15:00

Falkenbergs FF - IF Elfsborg 15:00
Mjällby AIF - IFK Norrköping FK 15:00

8 november Djurgården - AIK 14:30
Örebro - Kalmar FF 14:30
Varbergs BoIS FC - Hammarby 14:30
Helsingborgs IF - IFK Göteborg 17:30
Malmö FF - IK Sirius FK 17:30

Omgång 28
22 november IF Elfsborg - Helsingborgs IF 14:30

Kalmar FF - Djurgården 14:30
AIK - Örebro 14:30
Hammarby - Malmö FF 17:30
Östersund - Varbergs BoIS FC 17:30

23 november IK Sirius FK - Mjällby AIF 19:00
IFK Norrköping FK - Falkenbergs FF 19:00
IFK Göteborg - BK Häcken 19:00

Omgång 29
29 november Östersund - IFK Göteborg 14:30

Helsingborgs IF - Falkenbergs FF 14:30
Varbergs BoIS FC - Malmö FF 14:30
IK Sirius FK - IF Elfsborg 17:30
BK Häcken - Örebro 17:30
Mjällby AIF - Djurgården 17:30

30 november Hammarby - IFK Norrköping FK 19:00
AIK - Kalmar FF 19:00

Omgång 30
6 december IF Elfsborg - AIK 14:30

IFK Norrköping FK - Helsingborgs IF 14:30
IFK Göteborg - IK Sirius FK 14:30
Djurgården - Varbergs BoIS FC 14:30
Kalmar FF - BK Häcken 14:30
Falkenbergs FF - Mjällby AIF 14:30
Örebro - Hammarby 14:30
Malmö FF - Östersund 14:30
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Skytteliga
6 Fredrik Ulvestad 12 J Nyman (NOR)
4 Kalle Holmberg, Emir Kujovic 11 J Karlsson (IFE)*, Kiese Thelin (MFF)
3 Erik Berg      S Vecchia (SIR)

Passningsliga
6 Radetinac 8 Ludwigsson (HaIF)
4 Witry 7 Haksabanovic (NOR), J Larsson (IFE)
3 Bärkroth    Björnbtröm (SIR), Bergmann Johannésson (NOR)

   Kacaniklic (HaIF)
Poängliga
7 Ulvestad (6+1) 16 Vecchia (SIR) (11+5)
6 Witry (2+4) Radetinac (0+6) 15 J Karlsson (IFE) (11+4)*
5 Kujovic (4+1), Holmberg (4+1) 14 Selmani (VBoiS) (9+5), Ludwigsson (HaIF) (6+8)

Varningar
7 Karlström 9 Mårtensson** (ÖSK)
6 Berg, Ulvestad 8 Abubakari (HeIF), Christiansen** (MFF)
5  Une Larsson    Andersen (HaIF)

7 van den Hurk** (HeIF), Strand (ELF)** 
** Utvisade för 2 kort i samma match

Utvisningar (Lag)
0 DIF 5 Elfsborg

3 Falkenberg, Kalmar, AIK
2 Hammarby, Malmö, Göteborg

Varningar (lag)
28 DIF 57 Varberg
 55 Helsingborg, Hammarby

52 Östersund
51 Örebro
50 Elfsborg
49 AIK, Falkenberg
44 Malmö
43 Mjällby
40 Kalmar
39 Göteborg
31 Häcken, Sirius
29 Norrköping

Avstängningar (lag)
4 DIF 11 Elfsborg

10 Hammarby
 9 Helsingborg

Straffar, för (Lag, % som gått i mål)
4 DIF (100%) 9 Göteborg (56%)

7 Sirius (100%)
6 Malmö (50%)

Straffar, emot (Lag, % som gått i mål)
3 DIF (67%) 7 HaIF (86%)

6 Mjällby (60%)
5 AIK (80%), FFF (40%), NOR (80%)
4 KFF (75%), ÖSK (100), HeIF (100%), MFF (100%)

Räddningar
44 Bråtveit, 18 matcher 98 Keita (ÖFK) 23 matcher
15 Vaiho, 4 matcher 95 Jansson (ÖSK) 24 matcher

85 Anetis (GBG) 24 matcher

Nyckelpassningar
45 Witry 50 Haksabanovic (NOR)
24 Ring, Holmberg 50 Irandust (BKH)
23 Augustinsson, Radetinac 50 J Larsson (IFE)
En nyckelpassning är en passning som leder till ett avslut på mål.

Bollåtererövringar
143 Karlström 232 Yusuf (GBG)
135 Witry 163 Romario (KFF)
134 Ulvestad 159 S Larsson (AIK)

Målrikaste match
Sirius -Malmö FF 2-5 (26 juli omg 11)
Örebro - Norrköping 4-3 (30 aug omg 18)

Största seger
BK Häcken - IF Elfsborg 6-0 (16 juli, omg 8)

Avstängda omg 24
Jon Birkfeldt (Varberg) Gula kort
Simon Olsson (Elfsborg) Gula kort
Jeppe Andersen (Hammarby) Gula kort
Alhassan Yusuf (Göteborg) Gula kort
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7 van den Hurk** (HeIF), Strand (ELF)** 
** Utvisade för 2 kort i samma match
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Straffar, för (Lag, % som gått i mål)
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6 Mjällby (60%)
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Räddningar
44 Bråtveit, 18 matcher 98 Keita (ÖFK) 23 matcher
15 Vaiho, 4 matcher 95 Jansson (ÖSK) 24 matcher

85 Anetis (GBG) 24 matcher

Nyckelpassningar
45 Witry 50 Haksabanovic (NOR)
24 Ring, Holmberg 50 Irandust (BKH)
23 Augustinsson, Radetinac 50 J Larsson (IFE)
En nyckelpassning är en passning som leder till ett avslut på mål.

Bollåtererövringar
143 Karlström 232 Yusuf (GBG)
135 Witry 163 Romario (KFF)
134 Ulvestad 159 S Larsson (AIK)

Målrikaste match
Sirius -Malmö FF 2-5 (26 juli omg 11)
Örebro - Norrköping 4-3 (30 aug omg 18)

Största seger
BK Häcken - IF Elfsborg 6-0 (16 juli, omg 8)

Avstängda omg 24
Jon Birkfeldt (Varberg) Gula kort
Simon Olsson (Elfsborg) Gula kort
Jeppe Andersen (Hammarby) Gula kort
Alhassan Yusuf (Göteborg) Gula kort
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Form Poäng
AIK v v v v v o 16
Malmö FF v v v o v o 14
Norrköping v v f v o v 13
BK Häcken v v f o o v 11
Östersunds FK v v f v o o 11
Örebro f v v f o v 10
IFK Göteborg f v v o f v 10
Mjällby f v v f v f 9
IF Elfsborg v f v o o o 9
Helsingborg f v f v o o 8
Hammarby v o v f f o 8
Sirius f v f v o f 7
Kalmar FF f f v o v f 7
Djurgården o f f o v o 6
Falkenberg v f v f f f 6
Varberg f f o o f v 5

Sex senaste

Aktuella sviter Vi
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Malmö FF 2 4    2  3  
BK Häcken 1 1    1  1  
Norrköping 1 1      6 13
IF Elfsborg 1 1      2 2
Sirius   1 1   4 15
Djurgården  1 1 6    12 5
Hammarby 1 3      3 5
Mjällby    1 1   2 3
Östersunds FK 1 1     4 2
Örebro   1 1   2 3
Varberg    4 2   1 6
AIK 4 5    1  4
IFK Göteborg    1 1  1  1
Helsingborg    2 2   1 12
Kalmar FF    3 2   1 10
Falkenberg 1 1    1 5

Form beräknad utifrån de senaste sex matcherna, i alla tävlingsmatcher Allsvenskan och  
eventuella cupmatcher (efter 90 min, ej förlängning).  
Sviter är endast av matcher i Allsvenskan.

St
a
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st

ikLängsta sviter 2020
Vinster Malmö 8
Utan förlust Norrköping, Malmö 12
Oavgjorda Helsingborg, Östersund 5
Utan vinst Göteborg 14
Förluster Kalmar 6
Hålllit nollan Häcken, Östersund 3
Mållösa Helsingborg 5
Gjort mål Norrköping 16
Släppt in mål Falkenberg 17

* levande svit
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AIK 4 5 1 8 3 3 3 4 4 2 14
BK Häcken 4 6 3 3 1 3 1 6 4 2 13
Djurgården 3 4 2 6 2 2 2 12 4 3 13
Falkenberg 1 5 3 9 4 1 2 5 17 5 16
Hammarby 2 6 1 3 2 1 2 10 7 2 12
Helsingborg 2 7 5 6 3 1 5 5 10 12 16
IF Elfsborg 3 8 5 8 1 2 1 8 7 2 7
IFK Göteborg 1 4 3 14 2 1 2 9 8 4 14
Kalmar FF 2 3 3 10 6 2 2 5 8 6 16
Malmö FF 8 12 3 3 1 1 1 13 5 1 7
Mjällby 4 5 3 6 3 2 2 11 15 3 14
Norrköping 4 12 2 5 2 1 1 16 9 1 6
Sirius 3 6 3 5 1 1 2 9 13 2 12
Varberg 2 2 2 8 2 1 1 8 7 1 11
Örebro 2 4 3 6 3 1 2 4 5 8 14
Östersunds FK 4 8 5 7 2 3 3 5 3 9 16

Lagens sviter ovan är Allsvenska matcher i följd. 
Således kan en svit inledas under en säsong (2019) och avslutas under en annan (2020) 
som Norrköpings och Elfsborgs sviter av obesegrade allsvenska matcher eller vår svit 
med gjort mål i tio raka allsvenska matcher, dock bara två av dessa i år  



Ej tillgänglig 
Flagga anger 
landlagsuppdrag
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Datum Motståndare H/B Res Plac Publik BortapublDomare 2 4 5 6 7 8 9 11 12 14 15 16 17 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 35 10
14 jun Sirius B 2-0 3 0 Victor Wolf k     b 6 10 b b 20 14 b 1 1      11 b

17 jun Örebro SK H 1-2 8 0 Adam Lagebäck c k b b b 1     b 9

21 jun IFK Norrköping B 0-3 13 0 Bojan Pandzic k 6 9 b 14

28 jun Kalmar FF H 5-0 4 0 Kaspar Sjöberg k 1     23 b b b 14 3     b 17 11

01 jul Malmö FF B 0-1 11 0 Glenn Nyberg b 4 k b b b 14 11 17

06 jul Helsingborgs IF H 2-2 10 0 Bojan Pandzic 16 k 17 b b b 1 11

12 jul IFK Göteborg B 2-1 5 0 Kaspar Sjöberg 9 k 24 b 1     b 17 1 b

15 jul Falkenbergs FF H 1-0 3 0 Fredrik Klitte k 5 b 24 1 9 b

19 jul IF Elfsborg B 0-1 7 0 Glenn Nyberg b k 5 b 11 b 24

22 jul Östersunds FK H 0-0 6 0 Victor Wolf k     b b b 8 6 9

26 jul AIK B 1-0 5 0 Glenn Nyberg 4 b b k 9 b 5 1 b 17

01 aug BK Häcken H 3-1 4 0 Bojan Pandzic 11 k b b b 2     b 17 1 8 9

05 aug Varbergs BoIS B 2-1 4 0 Mohammed Al-Hakim k avs b b 9 20 1     b avs 24 1 b 11

09 aug Hammarby IF H 1-2 4 0 Andreas Ekberg 15 k 22 b b 11 b

12 aug Mjällby AIF H 2-1 3 0 Per Melin 20 22 k b 17 1 b 1     b b 8

15 aug Örebro SK B 3-0 3 0 Glenn Nyberg b 15 k b 1    22 b b 1    11 20 4 1     b avs

19 aug Ferencváros (HUN) B 0-2 CL 0 Fedayi San (SUI) k 24 20 22 lediig b b b

22 aug IFK Göteborg H 2-2 4 0 Kristoffer Karlsson k b b 17 b 11 1 1    8

30 aug Helsingborgs IF B 1-3 4 0 Granit Maqedonci avs 21 k 11 b b 24 14 b 1     b **
12 sep IF Elfsborg H 1-1 5 0 Kaspar Sjöberg k 14 1     b b 17

17 sep Europa FC (GIB) H 2-1 EL 0 Stéphanie Frappart k b 9 b 24 14 1     b

20 sep Östersunds FK B 1-1 5 0 Granit Maqedonci k 1 14 b b 20 b 11

24 sep CRF Cluj (ROU) H 0-1 EL 0 Bartosz Frankowski k 14 b 24 b

27 sep IFK Norrköping H 1-2 5 0 Victor Wolf k b b b 11 24 9 1     7 b

04 okt Hammarby IF B 1-1 6 0 Kristoffer Karlsson 1     5 b k b b 9 24 14 b

19 okt Malmö FF H 19:00
25 okt IK Sirius H 14:30
28 okt BK Häcken B 19:00 omg 18

31 okt Falkenbergs FF B 15:00
08 nov AIK H 14:30
19 nov Sollentuna FC B 18:30 SC
22 nov Kalmar FF B
29 nov Mjällby AIF B
06 dec Varbergs BoIS H

 Statistik Allsvenskan Spelade minuter 441 1727 1014 1834 430 425 1326 1346 1620 569 1662 1915 1227 263 957 1279 288 1698 1051 2 114 360 130

Mål 1  1 1 2 2 2 4 1 4 3 1 6 3 1

 Statistik UEFA Spelade minuter 90 270 180 270 180 189 29 270 185 208 270 162 81 90 18 270 208

Mål 1 1 1

Startspelare

Avbytare

SC = Svenska   Cupen

b = Utbytt 
k = Lagkapten
Siffra anger antal mål

siffra anger vem bytet 
gjordes mot

! Utlånad men 
tillgänglig för spel 
* Utlånad
** Lämnat klubben
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Ej tillgänglig 
Flagga anger 
landlagsuppdrag

        Skadad/sjuk

avs  Avstängd
X   Inte tillgänglig

Startspelare

Avbytare

SC = Svenska   Cupen

b = Utbytt 
k = Lagkapten
Siffra anger antal mål

siffra anger vem bytet gjordes mot

!     Utlånad men tillgänglig för spel 
*    Utlånad
**  Lämnat klubben

§    Ny spelare



 16 Mathias Nilsson
27 Johan Dahlin
20 Marko Johansson

2 Eric Larsson
3 Jonas Knudsen
4 Behrang Safari
14 Felix Beijmo
15 Anel Ahmedhodzic
17 Rasmus Bengtsson
24 Lasse Nielsen
31 Franz Brorsson
38 Linus Borgström

5 Søren Rieks
6 Oscar Lewicki
8Arnor Ingvi Traustason
10 Anders Christiansen
19 Erdal Rakip
20 Bonke Innocent
22 Adi Nalic
35 Samuel Adrian

7 Isaac Kiese Thelin
11 Ola Toivonen
32 Jo Inge Berget
39 Amin Sarr
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Nästa match:

24 oktober Djurgården - Sirius
Allsvenskan Omg 25
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Dagens domarteam: Huvuddomare Glenn Nyberg 
Assisterande Domare: Mahbod Beigi, Andreas Söderkvist, Fjärdedomare: Fredrik Hansson
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 12 PK Bråtveit
 30 Tommi Vaiho 
 35 Erland Tangvik

 2  Jesper Nyholm
 4  Jacob Une Larsson
 5  Elliot Käck          
 15  Jonathan Augustinsson
 16 Aslak Witry 
 21  Erik Berg
 26  Linus Tagesson
 27  Melker Jonsson 
 28 Alexander Abrahamsson

 6  Jesper Karlström
 7 Magnus Eriksson 
 8  Kevin Walker 
 9 Haris Radetinac
 11 Jonathan Ring 
 14 Edward Chilufya
 19 Niklas Bärkroth
 22 Emmanuel Banda
 23 Fredrik Ulvestad
 24 Curtis Edwards 

 17 Kalle Holmberg
 20 Emir Kujovic 
 25 Mattias Mitku


